

Зі змінами, внесеними Розпорядженням
Голови Конституційного Суду України
від 14 липня 2023 року № 57/01/2023-ОД

РОЗПОРЯДЖЕННЯ ГОЛОВИ КОНСТИТУЦІЙНОГО СУДУ УКРАЇНИ

16.05.2023 р.

Київ

№ 40/01/2023-ОД

Про затвердження Переліку відомостей, що становлять службову інформацію у Конституційному Суді України

Відповідно до частини другої статті 33 Закону України „Про Конституційний Суд України“, законів України „Про інформацію“, „Про доступ до публічної інформації“, Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову інформацію, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 736 зі змінами, Положення про комісію з питань роботи із службовою інформацією в Конституційному Суді України, затвердженого Розпорядженням Голови Конституційного Суду України від 15 червня 2020 року № 33/01/2020-ОД:

(вступна частина зі змінами, внесеними згідно із Розпорядженням Голови Конституційного Суду України від 14 липня 2023 року № 57/01/2023-ОД)

1. Затвердити Перелік відомостей, що становлять службову інформацію у Конституційному Суді України (додається).
2. Визнати таким, що втратило чинність, Розпорядження Голови Конституційного Суду України „Про затвердження Переліку відомостей, що становлять службову інформацію Конституційного Суду України“ від 2 лютого 2017 року № 10/1/2017-ОД зі змінами.
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника Секретаріату Конституційного Суду України.

Виконувач обов'язків Голови

Сергій ГОЛОВАТИЙ

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження Голови
Конституційного Суду України
від 16 травня 2023 року
№ 40/01/2023-ОД)

ПЕРЕЛІК
відомостей, що становлять службову інформацію
у Конституційному Суді України

Із питань основної діяльності Конституційного Суду України

1. Відомості, що містяться в матеріалах, пов'язаних із розглядом на спеціальних пленарних засіданнях Конституційного Суду України питань, визначених пунктом 1 частини другої статті 39 Закону України „Про Конституційний Суд України“, та у протоколах цих засідань.

2. Відомості, що містяться в матеріалах, пов'язаних із розглядом питань, визначених пунктами 3, 4, 5 частини другої статті 39 Закону України „Про Конституційний Суд України“, на спеціальних пленарних засіданнях Конституційного Суду України, засіданнях Постійної комісії з питань регламенту та етики Конституційного Суду України, та у протоколах цих засідань.

3. Відомості, що містяться у протоколах закритих пленарних засідань сенатів Конституційного Суду України, Великої палати Конституційного Суду України, на яких розглядають інформацію, охоронювану законом, крім інформації, яка становить державну таємницю.

4. Відомості, що містяться у протоколах засідань сенатів Конституційного Суду України, Великої палати Конституційного Суду України з розгляду питань щодо відкриття конституційного провадження у справі, про відвід (самовідвід) судді Конституційного Суду України, про відмову у припиненні розгляду конституційної скарги, про розгляд справи на закритому пленарному засіданні.

5. Відомості, що містяться у протоколах закритих частин пленарних засідань сенатів Конституційного Суду України, Великої палати Конституційного Суду України.

6. Відомості, що містяться у протоколах засідань колегій суддів Конституційного Суду України.

7. Відомості про результати поіменного голосування суддів Конституційного Суду України під час ухвалення актів Конституційного Суду України.

8. Зафіксовані технічними засобами відомості спеціальних пленарних засідань Конституційного Суду України з розгляду питань, визначених

пунктами 1, 3, 4, 5 частини другої статті 39 Закону України „Про Конституційний Суд України“, засідань сенатів Конституційного Суду України, Великої палати Конституційного Суду України з розгляду питань щодо відкриття конституційного провадження у справі, про відвід (самовідвід) судді Конституційного Суду України, про відмову у припиненні розгляду конституційної скарги, про розгляд справи на закритому пленарному засіданні.

9. Документи Конституційного Суду України, Секретаріату Конституційного Суду України, що містять службову інформацію інших органів державної влади, органів місцевого самоврядування, судів, органів суддівського врядування та самоврядування, а також підприємств, установ і організацій.

Із питань технічного захисту інформації на об'єктах інформаційної діяльності

10. Відомості, які не становлять державної таємниці, про склад, розміщення та характеристики апаратури комплексів технічного захисту інформації, комплексних систем захисту інформації на об'єктах інформаційної діяльності.

11. Відомості щодо категоріювання режимних приміщень, обстеження об'єктів інформаційної діяльності.

12. Відомості, які не становлять державної таємниці, щодо сигнальних комунікацій, ліній зв'язку, ліній (каналів) комп'ютерної мережі у категоризованих приміщеннях Конституційного Суду України.

13. Відомості за окремими показниками щодо технічного захисту інформації в Конституційному Суді України, зокрема планування й організації заходів, фактичного стану, наявності недоліків.

Із питань пропускового та внутрішньооб'єктового режиму, безпеки та охорони об'єктів (осіб)

14. Відомості щодо режиму допуску на об'єкти Конституційного Суду України, їх охорони й оборони.

15. Відомості, які не становлять державної таємниці, про характеристики, технічний стан, інженерно-технічні та інші системи, проєктування, будівництво, реконструкцію, порядок використання об'єкта, щодо якого здійснюють державну охорону, та прилеглої до нього території, інші відомості, що містяться у проєктній та дозвільній документації, володіння якими дає можливість здійснити несанкціоноване проникнення до цього об'єкта, що може призвести до зростання рівня терористичної загрози або небезпеки для посадових осіб чи об'єкта, щодо якого здійснюють державну охорону.

Із питань охорони державної таємниці

16. Відомості, що містяться в документах із питань надання (скасування) допуску, надання та припинення доступу до державної таємниці: у мотивованих запитах, облікових картках громадян про надання допуску до державної таємниці (ф. 6), листуванні з цих питань.

17. Відомості, що містяться в номенклатурі посад працівників Конституційного Суду України, перебування на яких потребує оформлення допуску та надання доступу до державної таємниці.

18. Відомості, що містяться у звітах про стан охорони державної таємниці в Конституційному Суді України.

19. Відомості, що містяться в матеріалах службових розслідувань за фактами порушення законодавства у сфері охорони державної таємниці.

20. Відомості про зміст режимно-секретної діяльності, що містяться в Положенні про Режимно-секретний сектор та посадових інструкціях працівників цього сектору.

21. Відомості за окремими показниками щодо охорони державної таємниці, а саме планування й організації заходів, фактичного стану, наявності недоліків.

Із питань мобілізаційної підготовки та мобілізації

22. Відомості, які не становлять державної таємниці, з питань мобілізаційної підготовки та мобілізації.

23. Відомості за окремими показниками щодо мобілізаційної готовності та мобілізаційної підготовки у Конституційному Суді України, зокрема планування й організації заходів, фактичного стану, наявності недоліків.

24. Відомості, що містяться у звітах про чисельність військовозобов'язаних працівників Конституційного Суду України.

Із питань роботи з персоналом

25. Відомості, що містяться в документах і матеріалах особових справ суддів Конституційного Суду України та працівників Секретаріату Конституційного Суду України.

26. Матеріали дисциплінарних проваджень щодо державних службовців, які працюють у Секретаріаті Конституційного Суду України.

27. Відомості за сукупністю показників про військовий облік військовозобов'язаних працівників Конституційного Суду України.

Керівник Секретаріату
Конституційного Суду України

Віктор БЕСЧАСТНИЙ